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باسلام

فردوس گریزی زاده هستم،پایه دهم تجربی
از منطقه حمیدیه،روستای گمبوعه

ابتدا کمی درباره خودم میگویم تاشما دوستان بتوانید تاحدودی بامن آشنا شوید.

من فرزند ارشد خانواده ام و به همین خاطر مسئولیت پذیر بار آمده ام. در دامان خانواده آموخته ام که مهربان باشم، ببخشم
و دیگران را به خود ترجیح دهم.
به دیگران احترام بگزارم و به مسئولیتی که درقبال آنها دارم پایبند باشم.
زندگی را راهی برای رسیدن به پروردگار میدانم.
بر اصول دینی بسیار پایبندم و بر این عقیده ام که هرچقدر در مکتب الهی تعلیم ببینم باز هم کم است.
برای چادر و حجاب بسیار ارزش قائلم.حیا و عفت را برای بانوان لازم میدانم و در تلاشم که همچون مادرمان حضرت زهرا
سلام ا� علیها باحیا باشم.
همیشه سعی برآن دارم که مفاهیم قرآن را آموخته و در تامل در آیات الهی و احادیث ائمه علیهم السلام کوشا باشم. هر روز
ساعاتی را برای قرائت قرآن اختصاص میدهم.
خواندن کتاب از برنامه های اصلی اوقات فراقت من است.
به کار های هنری از جمله بافتنی،نمد دوزی،طراحی و گلدوزی و ... علاقه مندم و در تلاش برای یادگیری بیشتر در زمینه هنری
هستم.
ورزش های یوگا و والیبال را دوست میدارم و تا حد امکان تمرین میکنم .
در بیشتر مسابقات مدرسه و منطقه شرکت کرده ام و هیچگاه دست از تلاش برای شناخت توانایی ها و استعدادهایم نکشیده
هم.
به رشته پزشکی علاقه مندم و امیدوارم به یاری خدا در آینده یکی از پزشکان این سرزمین باشم و به انسان ها یاری برسانم.
همیشه در این آرزو بوده ام که در آینده افرادی را که نیاز به درمان دارند اما هزینه آن را ندارند رایگان درمان کنم تا دیگر کسی
به دلیل شرایط مالی بیمار نماند. آرزو دارم جهان را جای بهتری برای زندگی کنم.
به طبیعت توجه ویژه ای دارم و بر خود لازم میدانم که از این نعمت بزرگ الهی حفاظت و نگهداری کنم.
با وجود مشکلات بسیار زندگی هیچگاه امید خودرا از دست نداده ام و این را مدیون پروردگارم هستم و او را تنها یار و یاورم
میدانم.
خانواده خودرا بسیار دوست میدارم و خدا را به خاطر نعمت های ریزانش شکر میکنم.
ائمه علیهم السلام و شهدای راه خدا را دوستان خود میدانم و ادامه دهنده راه آنان هستم.
به یاری خدا امیدوارم که با انتخاب شما دوستان و برگزیده شدن در این انتخابات کاری برای دانش آموزان سرزمینم انجام دهم
و آنچه که لیاقتش را دارند برایشان مهیا کنم. صد البته که دانش آموزان سرزمینم لایق بهترین ها هستند.

هدف من از نامزدی در مجلس دانش آموزی این است که از دانش آموزانی که در مناطق محروم ک کم برخوردار زندگی میکنند
حمایت کنم و تلاش کنم که امکانات بیشتری در اختیار آنها قرار گیرد.
دانش آموزان مناطق محروم از امکانات بسیار کمی برخوردار اند و تحصیل را برای آنها مشکل میسازد.
بعضی از این دانش آموزان به دلیل نداشتن حامی و شرایط محرومیت مجبور به ترک تحصیل شده و آینده علمی آنها نابود
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میشود.
من هم مانند این دانش آموزان در منطقه محروم زندگی میکنم.در روستایی به نام گمبوعه که در حواشی شهرستان حمیدیه
است. ما دانش آموزان این مناطق قادر به خیلی از فعالیت ها نیستیم.به کتابخانه ای دسترسی نداریم و تهیه کتاب کمی مشکل
است.با آزمایشگاهی با حداقل وسایل و امکانات آزمایش های درسی خود را انجام میدهیم و حتی به دلیل نبود بعضی از ابزار
ها مجبور به گزر از بعضی مباحث میشویم.
من میدانم که دانش آموزان زیادی مانند ما و شاید بیشتر از ما از محرومیت رنج میبرند.
من به عنوان یکی از آنها وضیفه دارم که صدای این دانش آموزان را به گوش دیگران برسانم و از پیشرفت و ترقی آنها حمایت
کنم. آنها این حق را دارند که در راه پیشرفت قرار گیرند و مانند سایر دانش آموزان در مناطق دیگر تحصیل کنند.
امیدوارم بر من منت نهاده و به من رای دهید و من را شایسته انتخاب بدانید تا از دانش آموزان حمایت کنم و این کار کوچک
اما مهم را انجام دهم.
میدانم که افرادی بهتر و شایسته تر از من هم هست اما من خود را ملزم به بر دوش کشیدن این مسئولیت سنگین میدانم. 
از شما خواهشمندم که بنده را انتخاب نموده و با رای دادن به من حمایت خود را از دانش آموزان مناطق کم برخوردار نشان
دهید.

با آرزوی سلامتی و پایداری شما دوستان عزیز و از بین رفتن بدی ها و ناخوشی های جهان با ظهور هرچه سریعتر امام زمان
عجل ا� تعالی فرجه الشریف
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